
 
 

 

   
2 řešcnl pm podnikatele

DOHODA O POSKYTNUTÍ SLEVY

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA » KOLODĚJE 02 Czech Republic a.s.

Kjízdárně 9/, Praha, 19016 Za Brumlovkou 266/2 MG 22 Praha 4 - Michle

ico: 00240338, DIČ: ičo: 60193336, Díč: 0200193330

Zastoupenáí Angela Morávková zapsaná v Obchodním re'stříku vedeném Městským

Telefoni— . soudem v Praze,_

Email:_ zastoupená:

(dále jen "Zákazník") Číslo dohody: 138301/4/8

(dále jen “02")

1. Na které položky se uplatní Sleva

Předmětem této dohody je závazek 02 poskytovat Zákazníkovi slevu z určitých položek ve vyúčtováních služeb

elektronických komunikací, vystavených Zákazníkovi ze strany 02 v době trvání dohody (dále jen „Sleva't). Sleva se ve

vyúčtování uplatní pouze na položky, které mají charakter pravidelneho měsíčního paušálu za služby etektronických

komunikací poskytované ze strany 02 (dále jen „Zlevněné položky'j

Mezi Zlevněné položky patří měsíční paušály za základní tarify mobilní a fixní služby, včetně opakujících se balíčků. Zíevnenýmí položkami

naopak nejsou zejména ceny za služby účtované nad rámec měsíčních paušálu základních tarifů, platební transakce a volitelne služby (např.

roamingová spojení, odchozí mezinárodní hovory, služby obsahu atd.). poplatek za tištěné vyúčtování, smluvní pokuty, penále či jiné sankce

za porušení smluvní povinnosti. Touto dohodou nedochází k objednání žádných služeb 02. poskytování služeb je předmětem samostatných

smluvních ujednání mezi Zákazníkem a 02.

2. Jak se stanoví výše Slevy

ro ko následcuní tab lkyi

 

   

    

 

       

   

  

Výše Slevy

tt

nkrětní v u

„„6

    

 

Základem pro určení výše Slevy pro konkrétní vyúčtování a zúčtovací období„ k němuž se vyúčtování vztahuje je suma Zlevněných položek

před Slevou. uvedených na všech vyúčtováních vystavených Zákazníkovi ze strany 02 během takoveho zúčtovacího období (dále jen

.,Základ")„ Z očekávaného zakladu se sleva vypočte ze všech vyúčtování vystavených Zákazníkovi ze strany 02 za zúčtovací období

ukončená do 60 dnů od nabytí účinnosti této dohody.

3. Kdy je 02 oprávněna Slevu nepřiznat

02 je oprávněna Zákazníkovi Slevu nepřiznat nebo částku Slevy Zákazníkovi zpětně doúčtovat, pokud Zákazník

porušuje povinností vyplývající ze smlouvy s 02.

02 je oprávněna Zákazníkoví Slevu nepřiznat, pokud Zákazník porušuje jakékoli své povinnosti vyplývající z Všeobecných podmínek pro

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 02 (dále jen "\/P“) nebo jiných smluvních ujednání s 02, zejm. pokud

porušuje zákaz přeprodeje služeb dle čl. 4.1 písm, c) VP nebo je—li v den vystavení vyúčtování, u něhož by Sleva dle předchozích článků této

dohody náležela v prodlení s placením jakýchkoli svých peněžitých závazku vůči 02. 02 je dále oprávněna doučtovat Zákazníkovi zbylou

cenu za Zlevněné položky ve výši Slevy; ato v nejbližším vyúčtování vystaveném poté, co 02 zjistí, že Zákazník nezaplatil včas sve závazky z

jakéhokoli vyúčtování, jehož Zlevněné položky byly zahrnuty do výpočtu Základu takove Slevy. OZ je dále oprávněna nezahrnout do zakladu

Zlevněné položky 2 vyúčtování, které Zákazník nezaplatil včas. a to i v případějeho následně úhrady.

4. Trvání dohody

Tato dohoda nabývá účínnosti dnem 01.072016.

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s tím. že každá ze stran je oprávněna tuto dohodu vypovědět, ato i bez udání

důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná plynout prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi. Výpověď lze podat i prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. O2 však je v prvních dvou letech trvání

' této dohody oprávněna tuto dohodu vypovědět pouze v případě, že Zákazník bude v prodlení s placením svých

peněžitých závazků vůči O2 nebo Zákazník jiným způsobem podstatně poruší své povinnosti vyplývající ze smlouvy s

02. Tato dohoda dnem nabytí účinnosti plně nahrazuje Rámcovou smlouvu/dohodu č. 503350 uzavřenou mezi

společností O2 a Zákazníkem dne 22072014.

Při ukončení této dohody bude Sleva uplatněna u vyúčtování vystavených nejpozději poslední den platnosti dohody. U následujících

vyúčtování nárok na Slevu, a to aniz éésth nevznikne. V případě, že dojde k ukončení všech smluvních ujednání. na základě kterých Zákazník

odebírá od 02 služby, za které se účtují Zlevněné položky, bude tato dohoda automaticky ukončena uplynutím dne. kdy bylo Zákazníkoví

vystaveno poslednlvyúčtování obsahující Zlevněné položky.



 

 
 

 

[X] Souhlasím s podpisem této dohody vlastnoručním digitálním podpisem

Za Zákazníka: Za 02:

Jméno a pFGrSéMKQééla Morávková JrŠthQf/aěíůíšráení: Pavla Mškšová

VvPraze dne Vv Praze dne

Podpis a razítko Podpis a razítko

 


